
Zarządzenie Nr  28 /09 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 2 marca 2009 roku 
 
w sprawie: powołania Zespołu ds. aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Halinów na lata 2006-2013. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 159, z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Zespół ds. aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Halinów na lata 
2006-2013 w składzie: 
 

1. Andrzej Machowski – Zastępca Burmistrza Halinowa - przewodniczący, 
2. Anna Rosa – Kierownik Gminnego Centrum Informacji w Halinowie - koordynator, 
3. Marian Kwiatkowski – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Urzędu 

Miejskiego w Halinowie - członek, 
4. Zbigniew Pucelak – Komendant Komisariatu Policji w Halinowie - członek, 
5. Krystyna Chruścicka – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie 

- członek, 
6. Anna Tkacz – Prezes Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” - członek, 
7. Urszula Puniewska – Prezes Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

"KUBUŚ" - członek, 
8. Ewa Dziumak – p.o. Dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie - członek, 
9. Andrzej Żbik – dyrektor Domu Kultury w Halinowie - członek. 

 
 

 
§ 2 

Podstawowe zadania Zespołu: 
1. Aktualizacja zasięgu terytorialnego objętego Lokalnym Programem Rewitalizacji Miasta 

Halinów na lata 2006-2013: 
1) identyfikacja obszarów problemowych w mieście,  
2) weryfikacja kryteriów zakwalifikowania danego obszaru do programu rewitalizacji na 

podstawie wskaźników mierzalnych, 
3) włączenie wytypowanych przez Zespół obszarów do Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Halinów na lata 2006-2013. 
2. Identyfikacja zadań w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Halinów na lata 

2006-2013: 
1) określenie priorytetów działań na wytyczonym programem obszarze miasta oraz 

kryteriów oceny projektów, 
2) weryfikacja zgłaszanych projektów dla obszaru rewitalizacji Miasta Halinów na 

podstawie kryteriów oceny projektów, 



3) określenie planu działań przestrzennych, gospodarczych i społecznych  
w latach 2006-2013 i latach następnych na obszarze rewitalizowanym. 

 
 

§ 3 
 
Do obowiązków członków Zespołu należy czynny udział w konsultacjach i pracach zespołu, 
gromadzenie i analiza informacji związanych z zakresem swojego działania, a także 
przekazywanie ich we właściwym terminie koordynatorowi. 

 
§ 4 

 
Do obowiązków koordynatora należy bieżąca koordynacja wszystkich działań związanych z 
procesem aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Halinów na lata 2006-2013.  

 
§ 5 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Halinowa. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
. 

 
 

        Burmistrz  
 
       /-/ Jolanta Damasiewicz 


